

Valberedningens förslag till styrelse

Den **21 februari** är det årsmöte och valberedningen har tagit fram följande förslag på ny styrelse för klubben:

Förslag till val av **Ordförande**

Niklas Kagevik, - omval på ett år

Val av **ledamöter i Styrelsen** på 2 år

Karl-Gunnar Karneback, kassör – ytterligare ett år på sitt uppdrag

Charlotta Trolin, sekreterare – ytterligare ett år på sitt uppdrag

Erik Åhlin – ytterligare ett år på sitt uppdrag

Anna Pott – omval på två år

Henrik Jensen – omval på två år

Stefan Borensjö - nyval på två år

Ulf Ribacke - nyval på två år

Förslag till val av **Ordinarie revisor**

Nils Nestor, revisor - omval på ett år.

Sandra Carlsson-Springare, Gunnel Tolfes och Katarina Grunander lämnar sina uppdrag i styrelsen. Stort tack för era insatser.

Presentation av valberedningens förslag till nyval

Stefan Borensjö har varit en del av Tureberg sedan 2015, där han initialt engagerade sig som veteran och senare, från 2019, tog sig an rollen som ungdomstränare. Med en passion för idrott, är han lagledare för lagen 2012 Blå och 2014 Blå samt tränare för en löpargrupp. Under det föregående året ledde han med framgång Klubbkampen, en tävling där Tureberg stolt kunde titulera sig som segrare. Stefan är spjutkastare och har sina idrottsliga bakgrund har sina rötter i Västerås. Han har uppnått en seniorpersonbästa på 63 meter och som veteran över 45 meter. Vidare har han en imponerande karriär med över tio års tävlingserfarenhet inom Athletic Fitness och Crossfit, där han även är en utbildad tränare och instruktör. Till vardags är han ansvarig för EMEA-regionen på SAS Institute där han arbetare med AI och dataanalys.

Ulf Ribacke har tillhört Turan i cirka sju år, där han engagerat sig som tränare för ungdomar födda 2010 och 2012, och snart tar han sig an ännu yngre atleter. Han initierade projektet "unga kastare" 2010 och har ofta varit lagledare vid stora tävlingar som Stockholmskampen och RM. Hans idrottsbakgrund inkluderar friidrott med fokus på sprint och hopp i Gefle IF, men skador avslutade hans aktiva karriär tidigt. Utöver idrotten har Ulf en framstående akademisk karriär där han leder forskningsgrupper på Karolinska Institutet och Uppsala Universitet, med specialisering på parasiter som orsakar sjukdomar som malaria. Han är även vetenskaplig meddirektör för SciLifeLabs beredskapsprogram för pandemier. Känd för sitt entusiastiska stöd vid tävlingar, har Ulf fått smeknamnet "megafonen" för sitt engagemang och positiva närvaro.

Valberedningen består av Jennie Lood Falgén och Mårten Fuxe Barkvall.